
 
 
 
 
Про встановлення комендантської 
години на території області 

 
 

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 8 Закону України “Про правовий 
режим воєнного стану”, Порядку здійснення заходів під час запровадження 
комендантської години та встановлення спеціального режиму світломаскування 
в окремих місцевостях, де введено воєнний стан, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 08 липня 2020 року № 573, на підставі розпоряд-
ження начальника обласної військової адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к 
“Про припинення повноважень голови Хмельницької обласної державної адмі-
ністрації Сергієм Гамалієм”, протоколу засідання ради оборони Хмельницької 
області від 24 квітня 2024 року № 17 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити тривалість комендантської години на території Хмель-
ницької області 05 травня 2024 року з 00.00 до 03.00 години. 

2. Начальникам районних, Нетішинської міської військових адміністрацій 
довести до відома підприємств, установ, організацій та населення області наказ 
про встановлення комендантської години на території області 05 травня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


